
UCHWAŁA Nr VI/49/07
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2007 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  likwidacji  zakładu  budżetowego  o  nazwie  „Miejski  Zakład 
Komunikacji” w Ełku w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na  podstawie  art.  6  ust.  1  oraz  art.  22  i  23 ustawy z dnia  20  grudnia  1996 roku  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9,  
lit. „f” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.  2104  z  późn.  zm.)  Rada  Miasta  Ełku  uchwala  
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr L/447/06 Rady Miasta Ełku z dnia 24 października 2006 roku w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego o nazwie „Miejski Zakład Komunikacji” w Ełku w celu zawiązania spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2 Bilans  zamknięcia  likwidacji  zakładu  budżetowego  na  dzień  28.02.2007  roku  staje  się  

bilansem otwarcia spółki.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
        Andrzej Orzechowski


